JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOLÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 006/98

O Presidente do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

DESIGNA a engenheira Selma Augusta Rizério di

Giovannantonio e a arquiteta Joilma Pereira de Oliveira Mikhayel

para, como novos membros, integrar a Comissão de

Edificação, Manutenção e Automação Predial (CEMAP),

instituída pelo art. 1º, caput, da Portaria nº 193/97, de 21 de

maio de 1997.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete da Presidência do. Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 09

dias do mês de janeiro de 1998.

A Í 4

A, ST To dA 4 AA, dy a

De. mbrargador a Grrg. Kery da SEfue

PRESIDENTE